ПРОТОКОЛ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2017 год»

с. Зилаир                                                                                   «14» мая 2018г.
Место проведения: здание Администрации

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
Адрес: Республика Башкортостан, Зилаирский район, село Зилаир,                                                 ул. Ленина, д. 70

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Мохова Л.П. - депутат Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательного округа № 3, председатель комиссии)
Парфенова С.В.- заместитель главы Администрации – начальник финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии

Скопинов В.В.- депутат Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательного округа № 6, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зайцева Л.А - заместитель начальника финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
Захарова Н.С. – заместитель главного бухгалтера финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

Депутаты Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, руководители предприятий и организаций, жители района, главы сельских поселений.
Всего 67 человек

Поступило заявок на выступление - одна

Количество поступивших предложений по проекту решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2017 год»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2017 год»
ХОД ВЕДЕНИЯ:
Открыла и вела публичные слушания Парфенова Светлана Владимировна- заместитель главы Администрации – начальник финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии.

Уважаемые участники публичных слушаний!

На Ваше рассмотрение предлагается проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2017 год.
Бюджет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2017 год принят решением Совета муниципального района 19 декабря 2016 года № 25 по доходам в сумме 353 192,4 тыс.рублей и по расходам в сумме 353 192,4 тыс. рублей.
Общий объем поступлений доходов в консолидированный бюджет за 2017 год составил 556 601,8 тыс. рублей или 100,67 %., по расходам в сумме 560 655,1 тыс. руб. или на 99,53%, источникам в сумме 4053,4 тыс. руб.

У кого есть вопросы, замечания, предложения по проекту?

Мохова Л.А.

Уважаемые участники публичных слушаний, мы с вами ознакомились с проектом решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан " Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан                      за 2017 год», поэтому предлагаю поддержать этот проект.

Парфенова С.В.

У кого еще есть вопросы, замечания, предложения по проекту?

Вопросов и предложений нет

Прошу проголосовать. Кто «ЗА» проект решения? Против? Воздержался?

Участники публичных слушаний единогласно проголосовали «ЗА» проект решения, воздержавшихся и проголосовавших «ПРОТИВ» нет

В связи с тем, что никаких предложений и дополнений от жителей района не поступило, публичные слушания по проекту решения                 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2017 год»
объявляю закрытыми.

Председатель комиссии                                                           Л.П. Мохова
Секретарь комиссии                                                                 В.В. Скопинов